

Date: July 14, 2021

То

The Manager,
Listing Department

BSE Limited

P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai 400001

Listing & Compliance Department
National Stock Exchange of India
Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400051

Scrip Symbol: BARBEQUE

The Manager,

Scrip Code: 543283

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Addendum/Corrigendum to the Notice of Extra-Ordinary General Meeting of Barbeque-Nation Hospitality Limited scheduled to be held on Monday, July 19, 2021, at 10 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") ("EGM Notice")

In continuation to our letter dated July 13, 2021 with regard to Addendum/Corrigendum to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) and pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit a copy of Newspaper advertisement published today i.e., Wednesday, July 14, 2021 in Financial Express (English newspaper) and Sanjevani (Kannada newspaper) regarding the Addendum/Corrigendum to the EGM Notice.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C Y

Company Secretary and Compliance officer

M. No: A27475

Encl.: As above



BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

CIN:U55101KA2006PLC073031
Registered Office-Sy No. 62, Site No. 13, 6th Cross, NS Palya, BTM Layout, 2nd Stage, Bangalore-560076 Tel: +91 80 4511 3000; E-mail: compliance@barbequenation.com, Website: www.barbequenation.com

ADDENDUM/CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD ON JULY 19, 2021

On June 25, 2021, Barbeque-Nation Hospitality Limited (the "Company") had dispatched to the Members/Shareholders of the Compan the Notice of Extra-Ordinary General Meeting dated June 25, 2021 (EGM Notice) scheduled to be held on Monday, July 19, 2021 at 10 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the following Special Business.

- To consider and approve the issue of Equity Shares through preferential issue basis
- To consider and approve the modification of 'Barbeque Nation Hospitality Limited Employee Stock Option Plan 2015' (ESOP 2015):
- To consider and ratify 'Barbeque Nation Hospitality Limited Employee Stock Option Plan 2015' (ESOP 2015).

The Company is issuing this Addendum/corrigendum in respect of the following matters forming part of Explanatory Statement annexed to the EGM Notice:

(1) On Page No. 15, point C. (i) (ii) is inserted and new points be read as under:

C.(i) Re-computation of the share price:

C.(i) He-computation of the share price:
The preferential issue is being made to qualified institutional buyers, not exceeding five in number, at a price computed in accordance with the provisions of Regulations 164(4) of SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 (the "ICDR Regulations"), i.e. at not less than the average of the weekly high and low of the volume weighted average prices of the related equity shares quoted on a recognised stock exchange during the two weeks preceding the Relevant Date (as defined in Chapter V of the ICDR Regulations).

The preferential allotment is not being made under Regulation 164(2) of the ICDR Regulations, and hence the price determined is not subject to re-computation in accordance with Regulation 164(3). The events set out in Regulation 166 of the ICDR Regulations that require adjustments to pricing are also not applicable to the Company. Consequently, no adjustments to the subscription price payable by the potential investors under the preferential allotment will be made

As a result, the disclosures and undertakings required pursuant to Regulations 163(1)(g) and (h) of the ICDR Regulations are not applicable to the proposed preferential allotment.

(ii) Clarification on the Valuation

The existing provisions of Articles of Association in relation to Preferential Issue permit the company to make a preferential allotment "to any persons if it is authorised by a Special Resolution, whether or not those Persons include the Persons referred to in clause (a) or clause (b) above, either for cash or for a consideration other than cash, if the price of such shares is determined by the valuatio report of a registered valuer subject to the Rules",

Provisions of Rule 13 (1) of the Companies (Share Capital and Debentures) Rules, 2014 state the following:
"Provided futher that the price of shares to be issued on a preferential basis by a listed company shall not be required to be determined." by the valuation report of a registered valuer

Accordingly, since a listed company is not required to obtain a valuation report from a registered valuer, our Articles of Association which are subject to the Rules, do not require a valuation report from a registered valuer.

Therefore, the price for the proposed preferential allotment has been computed in accordance with SEBI ICDR Regulations, 2018, as certified by a chartered accountant.

(2) On Page No. 16, Sl. No. 3 of point (J) is modified and be read as under:

(J) The Name and identity of the Proposed Allottees (including natural persons who are the ultimate beneficial owners of the shares proposed to be allotted and/ or who ultimately control the proposed allottees), the percentage of pre and post preferential issue capital that may be held by them:

	Name of the Proposed allottees	Category	Pre-issue shareholding		Post-issue shareholding		
SI. No.			No. of Equity Shares	% of total equity capital	No. of Equity Shares	% of total equity capital	Natural Persons who are the Ultimate beneficial owners
3.	Motilal Oswal Equity Opportunities Fund Series - II	Non- Promoter	N	IIL	2,94,464	0.76%	Motilal Oswal Equity Opportunities Fund Series - II ("Fund") is a scheme of Motilal Oswal Alternative Investment Trust ("Trust"), a private umbrella trust organized under the Indian Trust Act, 1882 which is registered as a Category III - Alternative Investment Fund ("Category III - AIF or AIF") with Securities and Exchange Board of India ("SEBI") under SEBI (Alternative Investment Funds) Regulations, 2012, vide registration number IN/AIF3/13-14/0044 dated April 10, 2013, Vistra ITCL (India) Limited is the Trustee of the Trust. Motilal Oswal Asset Management Company Limited is the investment manager and Settlor of the Trust while Motilal Oswal Financial Services Limited is the sponsor. Motilal Oswal Financial Services Limited is a wholly owned subsidiary of Motilal Oswal Financial Services Limited is a wholly owned subsidiary of Motilal Oswal Financial Services Limited. No natural person holds a controlling beneficial interest in the Trust and the concept of a protector does not apply. Underlying investors are the ultimate beneficial owners and no single investor holds more than 15% interest in the Trust, whether directly or indirectly. Mr. Navin Agarwal, is the Managing Director and Chief Executive Officer of Motilal Oswal Asset Management Company Limited, which is the Investment Manager and Settlor of the Trust.

3) a, Clarification on items 2&3

Under the prevailing ESOP scheme 2015 the Company can grant up to 9,32,480 options to its eligible employees. The company has been granting options over last 6 years and as on March 31, 2021 outstanding/active options are 892,929. The company based on the recommendation of the Nomination and Remuneration Committee ("NRC") and the Board, proposes to increase the ESOP pool size to 20,00,00,00 from existing ESOP pool size of 9,32,480. The exercise price as per the recommendation of NRC and the Board shall be the closing price on the recognized stock exchange with the highest trading volume as no the day prior to the Creat Date, subject

Certified Copy

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Bengaluru

2

Nagamani C.Y Company Secretary and Company Officer M. No: A27475



ಆ ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು – ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN:US5101KA2008PLC073031

ಮೇ. ಕಥಣ: ಸರ್ವ ನಂ. 63. ಸೈಟ್ ನಂ.13. ಕನೇ ಅತ್ತರಕ್ಕೆ ಎರ್ಎಸ್ ಪಾನ್ಯ ಬಿಟಿಎಂ ರೇಜಿಟ್, 2ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗನೂರು–660076
ಹೂ: +91 80 4511 3000 ಇ-ಮೇರ್: complance@barbequencifor.com, ಮೇಸ್ಟೆಟ್: www.barbequencifor.com
ಅಲ್ಟೆ 10, 2021ರಂದು ನಡೆಯುಂದುವ ಪರಕ್ಷಣ್ಣ ಸಂಪಾರ್ವನ್ನ ಮಹಾಸಕ್ಕಳು ಮಾಡುವೆಗೆ ನೇಷನ್ ರಾಧ್ಯವಂ

ವಾರ್ವೆಕ್ಕು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ,ಡೇರುದಾರರಿಗೆ ಜುಲೈ 19, 2021ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ವಿಶೇಷ ಸಾಮಾನ್ನ ಮಹಾಸಭೆಯ ವೆಳಿಗ್ಗೆ 30.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾಸ್ತರೆಸ್ನಿಂಗ್ ('ಏಸಿ')/ಇತರೆ ಅಡಿಯೊ ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ನ್ (ಒಎಎಎಂ') ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ದಿನಾಂಕ - ಜೂನ್ 2: 021ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ವಿಶೇಷ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿತ್ತು

- l. ಆದ್ಮತೆಯ ಹಂಚಿಕೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಈಟ್ಟಟಿ ಷೇರುಗಳ ವಿತರಣೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಮತ್ತು ಅನುಮೋದಿಸಲು
- 2. 'ಚಾರ್ಟೆಕ್ಕು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ತಿನಾಲಿಟ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೌಕರರ ಸ್ಟಾಕ್ ಅಯ್ದೆ ಯೋಜನೆ 2015' (ಇಎಸ್ಒಪಿ 2015) ನ ಮಾರ್ವಾಯಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಮತ್ತು ಅನುನೋದಿಸಲು ಮತ್ತು
- ಾರ್ಯ 3. 'ಬಾರ್ಬೆಕ್ನು–ನೇಷನ್ ಪಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೌಕರರ ಸ್ಟಾಕ್ ಆಯ್ಕೆ ಯೋಜನೆ 2015' (ಇಎಸ್ಒಪಿ 2015) ಅನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಮತ್ತು ಅಂಗೀಕರಿಸಲು, ಮುಂ ನೋರ್ಟರ್ಗಿಗೆ ಸೇರಿಸಲಾದ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯ ಭಾಗವಾಗಿರುವ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಅನುಬ
- (1) ಪರ್ಚಿಸಂಖ್ಯೆ 15ರಲ್ಲಿ ಪಾಯುಂಟ್ ೩ (1) ಮತ್ತು (2) ಮ್ನ ಸೇರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಆ ಅಂತನರನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳವೇಕು. ೩. (1) ಹೇರು ಬೆಲೆಯ ಮರು ಲೆಣ್ಣಚಾರ

ತಿ. (() ಹೇಗು ಬಲಹು ಜಂದ ಲಕ್ಷಾಣಾಂತ್ರಿಕ ಮರೀದಿರ್ದಾರರಿಗೆ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ 164(4)ರ ಸೆಐ (ಬಂಡವಾಳ ಹಂಟಕೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯಗಳ) ನಿಯಮಗಳು 2018 (ಐಸಿಡಿಆರ್ ನಿಯಮಗಳು) ರ ಅಮೆಗುಣವಾಗಿ ಲೆಕ್ಷಹಾಕರಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಹ ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಖರೀದಿರ್ದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು ಐದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚನ್ನು ಮೀರವಾರರು, ಅಂದರೆ, ಸಂಬಂಧಿಕ ದಿನಾಂಕದ ಹಿಂದಿನ ಎರಡು ವಾರಗಳಲ್ಲಿ (ಐಸಿಡಿಆರ್ಸ್ ಅದ್ಯಂಯ 5 ರಲ್ಲಿ ಎವರಿಸಿದಂತೆ) ಮಾಡ್ಯಕೆ ಪಡೆದ ಸ್ವಾಕ್ ಎಪ್ಟ್ ಕುರ್ಯಾಗಿ ಮರು ಪ್ರಾಕ್ತಿಯ ಸಂಭಾನಿಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧಿಕ ಅಕ್ಕಟ್ಟ ಹೇಡುಗಳು ಎರಡು ವಾರಗಳಲ್ಲಿ (ಐಸಿಡಿಆರ್ಸ್ ಅದ್ಯಂಯ 5 ರಲ್ಲಿ ಎವರಿಸಿದಂತೆ) ಮಾಡ್ಯಕೆ ಪಡೆದ ಸ್ವಾಕ್ ಎಪ್ಟ್ ಕುರ್ಯಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಕ ಅಕ್ಕಟ್ಟ ಹೇಡುಗಳು ಪಡೆದ ಸ್ವಾಕ್ ಮರುವಾರದ ಕುರ್ಮಾಗು ಸಂಸಾರ್ವದೇಗಳಾಗಿಂತ ಕಡಮ ಇಲ್ಲರಂತೆ ಇರಬೇಕು. ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಆದ್ಯಕೆ ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಲೆಗ್ನುಲೇಷನ್ 164(3)ಕ್ಕೆ ಆನುಗುಣವಾಗಿ ಮರು ಲೆಕ್ಟಾಡಾರಕ್ಕೆ ಒಸವನುವುದಿಲ್ಲ ನೆರೆ ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಖಾಡಿಆರ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ರೆಗ್ನುಲೇಷನ್ 1660ರಲ್ಲಿ ನಿಗಡಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ನೆರೆ ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಖಾಡಿಆರ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ರೆಗ್ನುಲೇಷನ್ 1660ರಲ್ಲಿ ನಿಗಡಿಸುವುದಲ್ಲ ಸಂಸ್ಥೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರು ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿ ಸಾಹಿತಿಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರು ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿತ್ತದಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿತ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರು ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರೆಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಕರೆಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಕರೆಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರೆಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಕರಾಗಿನ ಸಂಸ್ಥೆಕರನಾಗಿನ ಕ್ಷಾಯಸ್ಥುವಿಲ್ಲ. ಪರಣಮವಾಗಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷೆಯ ಹಂಚಿಕೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಭಾವ್ಯ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಚಂದಾವಾರಿಕೆ ಬೆಲೆಗೆ ಯಾವುದೇ

ಇದರ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ, ಐಸಿಡಿಆರ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಯಮಗಳು 163(1)(ಜೆ) ಮತ್ತು (ಜೆಚ್) ಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಗಳು ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಆದ್ಯಕೆಯ ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಅಸ್ವಯಸುವುದಿಲ್ಲ.

(1) ಪೌಲ್ಯಮಾಹನದ ಸ್ಪರ್ಸ್ಟಿಕರಣ

(3) ವೌಳ್ಳುಮಾಹನದ ಸೃಕ್ಟೀಕರಣ ಆದ್ಯಕೆಯ ಹಂಚಿಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆರ್ಟಿಕಲ್ಲ್ ಅಫ್ ಅಸೋಸಿಯೇಶನ್ ಅಕ್ಷಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ವಿಬಂಧನೆಗಳು ಕಂಪವಿಗೆ ಆದ್ಯತೆಯ ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ವೀಡುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೀ ವೃಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದ ಅಧಿಕಾರವಿದ್ದರೆ, ಆ ವೃಕ್ತಿಗಳು ಮೇಲಿನ ಷರತ್ತು (ಎ) ಅಥವಾ ಷರತ್ತು (ಏ) ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸುತ್ತಾರೆಂದ ಇಲ್ಲವೊಂ, ನಗೆದು ಅಥವಾ ನಗೆದು ಹೊರರುಪಡಿಸಿ ವೇರೆ ಪರಿಗಣನೆಗೆ, <u>ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಒಳಕಟ್ಟಂತೆ</u> ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಬೆಲೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಮೌಲ್ಯಮಾವಕರ ಮೌಲ್ಯಮಾವನ ವರದಿಯಂತೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪರಿತ್ರಮಗಳ ಜೈಕೆಯ ಬಂಡವಾರ ತಮತ್ತು ಡಿಲೆಂಬರ್ಚರ್?) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 13(1) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತವೆ. ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿದ ಕಂಪನಿಯು ಆದೃತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ವಿತರಿಸಬಹುದಾದ ಹೇರುಗಳ ಬೆಲೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಮೌಲ್ಯಮಾವಕರ ವರದಿಯಂತೆ ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಆಗನಿಸಿಲ್ಲ.

ಕಂಟುಗಳ (ತರಣ ಬಂಡುಕಳ ಮತ್ತು ಡುರುವರ್ಗ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಯಮ 13(1) ರ ನಿಬಂಧುವಳು ಈ ಅಗುವುಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತವೆ. ಪಟ್ಟ ಮಾಡಿದ ಕಂಪನಿಯು ಆದೃತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ವಿತರಿಸಬಹುದಾದ ಹೇರುಗಳ ಬೆಲೆಯನ್ನು ನೋಂದಣಯಿತ ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರ ವರದಿಯಂತೆ ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಆಗತ್ಯನಿಲ್ಲ: ಅಂತೆಯೇ ನೋಂದಾಯಿತ ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರಿಂದ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಪಟ್ಟ ಮಾಡಿದ ಕಂಪನಿಯು ಆಗತ್ಯವಿಲ್ಲದೆ ಕಾರಣ, ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುವ ನಮ್ಮ ಆರ್ಟಿಕಲ್ಪ್ ಆಫ್ ಆಸೋಸಿಯೇತನ್ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯತ ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ವರದಿಗೆ ಆಗತ್ಯವಿಲ್ಲ. ಆವುರಿಂದ ಚಾರ್ಟರ್ಡ್ ಆಕೌಂಟೆಂಟ್ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಆದೃತಿಯ ತಂಚಿಕೆಯ ಬೆಲೆಯನ್ನು ಸೆಬ ಏಸಿಡಿಆರ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ 2018ರ ಪ್ರಕಾರ ಲೆಕ್ಕ ಶಾಕರಾಸಿಗೆ

(ಜೆ) ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಹಂಚಿಕೆದಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಗಿರುತು (ಜೆಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾದ ಷೇರುಗಳ ಅಂತಿಮ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರು ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಹಂಚಿಕೆದಾರರನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಿಸುವ ನೈಸರ್ಗಿಕ ವೃಕ್ತಿಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ), ಅವರಿಂದ ಹಿಡಿಯಲ್ಪಟ್ಟ ಪೂರ್ವ ಮತ್ತು ನಂತರದ ಆಧ್ಯತೆಯ ಜೆಂಚಿಕೆಯ ಬಂಡವಾಳದ ಶೇಕಡಾವಾರು.

ಪ್ರಾಕ್ತವೃ		ಪ್ರಿ–ಇಪ್ಯೂ ಪೇರುದಾಂಕ	ಹೋಸ್ಟ್-ಇಕ್ಕೂ ಪೇರುದಾರಿಕೆ		
ಕ್ರ ಹಂಚಿಕೆದಾರರ ಸಂ ಹೆಸರು	state	sogu sina sinand sinand sinand sinand	engli straine nost	ಕಾತ್ರಟಿ ಹೇರು ಬಂಡವಾಳ ಕಂಡವಾಳ	ಅಂತಿಮ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ ಅರ್ಪವೃತ್ರಿಗಳು
3. 試象cまのので Longer 研究は いずのかすみにで すっか まった。■■	ಶಾವ್ ಪ್ರಮೋಚರ್	1000	2,94,464	0.74%	ಮೊಂಡಿಲಾಲ್ ಓದ್ದಾರ್ ಕ್ಯಾಟ್ ಅಪರ್ಜಾಪಿಟರ್ ಫಂಡ್ ಸರಣೆ. ಹೆಣ್ಣವುದು ಮೋಡಿಲಾಲ್ ಓದ್ದಾರ್ ಪರ್ಯಾಗಿಯ ಹೂಡಿಕೆ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ಟ್ರಸ್ಟ್) ಓದುದು ಯೋಜಿನ ಹಾಗೂ ಭಾರತಿಗಳು ಪ್ರಕ್ಷಾಣೆ ಮಾಡಿದು ಟ್ರಸ್ಟ್ (ಟ್ರಸ್ಟ್) ಓದುದು ಯೋಜಿನ ಹಾಗೂ ಅಂದ್ರೆಯ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಆಗಿದೆ. ಇದ್ದೂ ಮಾಗ್ ಪರ್ಯಾಪ್ ಮಾರ್ಯ ಮಾಡಿಕೆ ಎಂದು ಮಾಡಿದು ಮಾರ್ನ ಮಾರ್ಯ ಪ್ರಾಪ್ತ್ ಆಗಿದೆ. ಇದ್ದೂ ಮಾಗ್ ಪರ್ಯಾಪ್ ಮಾರ್ಯ ಮಾಡಿಕೆ ಎಂದು ಮಾರ್ಯ ಮಾಡಿಕೆ ಮಾರ್ಯ ಮಾಡಿಕೆ ಮಾಡ
				mind so an included a s	

a car - par increase

Certified Copy

EXP TERRE

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Bengaluru

Nagamani C.Y maiane Officer Company Secretary and Comp M. No: A27475